

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	838	26	0	16	5	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	838	38	0	15	10	13	0	0	0
из них женщин	285	24	0	9	6	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный отдел																							
202 504 8	Тракторист 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 504 9	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный отдел																							
202 505 6	Водитель автомобиля 5 разряда Камаз 338756 (С706УО43)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 505 7	Водитель автомобиля 5 разряда Lada Niva (С992РС43)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 506 6	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный отдел. Сектор технического обслуживания и ремонта.																							
202 505 0	Машинист компрессорных установок 3 разряда				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного механика. Участок централизованного ремонта.																							
202 505 1	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2		2	2					2		2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Отдел насосных станций. Сектор водопроводных насосных станций. (ВНС №1)																							
202 505 3	Машинист насосных установок 3 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел насосных станций. Сектор канализационных насосных станций. (КНС-5)																							
202 505 4	Машинист насосных установок 4 разряда	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный лабораторный центр. Сектор контроля качества питьевой воды.																							
202 505 5	Инженер-микробиолог	2	3.1		2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
202 507 1	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел насосных станций. Сектор водопроводных насосных станций. (ВНС №3)																							
202 505 2	Машинист насосных установок 3 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческая служба																							
202 505 8	Начальник управления по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по связям с общественностью																							
202 505 9	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационный отдел																							
202 506 0	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 506 1	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел бухгалтерского учета																							
202 506 2	Ведущий бухгалтер по заработной плате															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел общеправовой и договорной работы																							
202 506 3	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 506 4	Ведущий юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 506 5	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации водопроводных сетей																							
202 506 7	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок "Костино". Сектор водоотведения п. Бахта.																							
202 506 8	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Испытательный лабораторный центр. Сектор контроля качества сточных вод.																							
202 507 2	Инженер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок "Костино". Сектор водоснабжения п. Бахта.																							
202 506 9	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 и 5 разряда	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
202 507 0	Машинист насосных установок 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитальных ремонтов и строительства																							
202 507 3	Старший мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Дата составления: 27.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность) _____
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
(должность) _____
(подпись)

Начальник отдела
(должность) _____
(подпись)

Начальник отдела
(должность) _____
(подпись)

Главный энергетик
(должность) _____
(подпись)

Ведущий специалист по охране труда и
промышленной безопасности
(должность) _____
(подпись)

Председатель первичной профсоюзной
организации МУП "Водоканал"
(должность) _____
(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись)

Вохмянин Игорь Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026
(дата)

Калиногорская Светлана Венадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026
(дата)

Ходырева Марина Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026
(дата)

Багаев Артем Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026
(дата)

Юрлов Алексей Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026
(дата)

Коротаева Любовь Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026
(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Безденежных Светлана Павловна

27.01.2026
(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026
(дата)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.2025
(дата)